
D Í L Č Í  O B J E D N Á V K A
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000350 (dále jen „rámcová dohoda“)
Název Rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Medipo SHN 

Číslo dílčí objednávky: 08PU-003439

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR MEDIPO -  SI, s.r.o.
Správa Chomutov Sídlo: Hořejší 1258/12, 614 00 Brno
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov IČO: 08256268
IČO: 65993390 DIČ: CZ08256268
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie Medipo 
SHN v rozsahu podle Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání:

p.č. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
01 U061 E27 km 64,1 Pšov 2 Správa Chomutov

Termín plnění: Od účinnosti Objednávky do 19. 09. 2026

Kontaktní osoby objednatele: ....... ...... ............ ................ ................................................ 
.............................
Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / včetně DPH: 697 476,00/843 945,96
Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody.
Další informace pro dodavatele: Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí nebo dle dohody.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....... ....... ........... ............. ........................ 
................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SL UŽBÁCH l YTlÁŘEJÍCÍCHDÚVĚRUPRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1



Zajištění provozu a servisu meteostanic MEDIPO SHN
Položkový rozpočet plnění (Oceněný soupis služeb)
Slouží pro stanovení nabídkové ceny, skutečné počty spotřebovaných jednotek budou účtovány podle reálné potřeby
Požadovaný počet jednotek/rok představuje pouze model pro výpočet nabídkové ceny, který vychází z důvodných předpokladů Zadavatele
(Uchazeč vyplní Cenu za jednotku a vynásobením počtem jednotek/rok vyjde Cena celkem)

Pol. Č innost

Cena za jedn. v 
Kč (bez DPH) Jedn.

počet použití 
jedn. za rok

Cena celkem  v Kč 
(bez D PH) / r o k

Z a jiště n í provozu SM S
1 Technický dozor nad každou SMS / měsíc ......... ks 45 .............

P ravidelný a poruchový servis
3 Revize SMS (2x ročně) ......... ks 8 ...........
4 Revize PDZ-M (2x ročně) ......... ks 16 ...........
5 Elektrorevize ( lx  za 2 roky) ......... ks 2 .........
6 Dílenská kalibrace ( lx  za 2 roky) ......... ks 2 ...........
7 Nespecifikované práce IT ......... hod 16 ...........
8 Nespecifikované práce technik ...... hod 16 ...........
9 Čas pracovníka strávený na cestě ...... hod 112 ...........

10 Doprava (dodávkový vůz) .... km 5 008 .............
11 Vysokozdvižná plošina ......... výkon 2 ...........
12 DIO silnice (uzavírka pruhu) ........... den 3 ...........

N áh rad n í d íly  vče tn ě  m ontáže (p rů m ě rn ý odhad potřeby náhrad ního dílu v jed n o m  roce
25 Vozovková sonda IRS31Pro ............. ks 1 ..............

CELKEM 697 476

* Tato cena je předmětem hodnocení nejnižší nabídkové ceny ve smyslu odst. 7 a 8 Zadávací dokumentace

Digitálně podepsal: .......... ............ 
Datum: 13.03.2023 8:58:10 +01:00


